



Goleniów, dnia 21 lipca 2015 roku

WIR.272.12.9.2015.AW

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Zakup samochodu typu bus na potrzeby Wydziału Dróg Powiatowych**”

Wyjaśnienie nr 3

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Czy do potwierdzenia „Wykazu wykonanych dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia wiedzy i doświadczenia” dokumentem potwierdzającym, że dostawy lub usługi te zostały wykonane należy może być faktura vat sprzedaży?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Ile zamawiający posiada zarejestrowanych samochodów?

Odpowiedź:

35 pojazdów

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód z lusterkiem zewnętrznym podgrzewanymi i elektrycznymi sterowanymi bez elektrycznego składania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo od bezwzględnie wymaganych parametrów technicznych w pkt. 18 „Lusterka zewnętrzne sterowane, podgrzewane i składane elektrycznie”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie odstępstwo.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Z up. STAROSTY
1/2 WACHOMIAŁ
Łukasz Miluła
DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Rozwoju